
МІНСОЦПОЛІТИКИ

ФОНД СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ

Н А К А З

від _______2026 р.          Київ              № 

Про утворення конкурсної комісії 
для розгляду конкурсних 
пропозицій надавачів соціальних 
послуг для реалізації 
експериментального проекту з 
організації надання комплексної 
соціальної послуги з формування 
життєстійкості в територіальних 
громадах

Відповідно до п. 28 Порядку реалізації експериментального проекту з 
організації надання комплексної соціальної послуги з формування 
життєстійкості в територіальних громадах, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 19.11.2025 № 1505 «Деякі питання реалізації 
експериментального проекту з організації надання комплексної соціальної 
послуги з формування життєстійкості в територіальних громадах»,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити конкурсну комісію для розгляду конкурсних пропозицій 
надавачів соціальних послуг для реалізації експериментального проекту з 
організації надання комплексної соціальної послуги з формування 
життєстійкості в територіальних громадах (далі – конкурсна комісія) та 
затвердити її склад, що додається.

2. Затвердити Положення про конкурсну комісію, що додається.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

генерального директора Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю Ольгу 
РОДЕНКО.

Генеральний директор                          Віталій МУЗИЧЕНКО




